Об объявлении 31 декабря 2015 года нерабочим днем

Решение от 30.12.2015 г. № 1323

В соответствии с Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 декабря
2015 года №450 «Об объявлении 31 декабря 2015 года нерабочим днем», руководствуясь
Законом Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября 1994 года «Об органах
местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в
Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) (в текущей редакции), Глава
Государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ:

1. Объявить для работников бюджетной сферы, оплата которых финансируется за счет средств
местного бюджета Дубоссарского района и города Дубоссары, 31 декабря 2015 года
нерабочим днем.

2. Определить, что для расчетов по оплате труда 31 декабря 2015 года табелируется как
рабочий предпраздничный день.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных организаций (предприятий),
государственных организаций (предприятий), находящихся в ведении Государственной
администрации Дубоссарского района и города Дубоссары, издать соответствующие приказы с
учетом специфики работы организации (предприятия).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на управляющего делами
Государственной администрации (начальника управления делами, правового,
документационного обеспечения управленческой деятельности и работы с общественностью)
А.В. Чебана.

И.о. главы Государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары Ф.Г. Ковалёв